PAGE
2

[image: image9.png]

	Российская Федерация

Республика Коми

	Россия Федерация

Коми Республика

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

(КСП МОГО «УХТА»)
	«УХТА» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН ПАЛАТА

(«УХТА» ККМЮ ВАП)

ПРИКАЗ
26.12.2023                                                                                                                            № 28/ПД
г. Ухта

	Об утверждении Плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального округа «Ухта» Республики Коми на 2024 год

На основании статьи 11 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального округа «Ухта» Республики Коми, утвержденного решением Совета муниципального округа «Ухта» Республики Коми от 21.12.2023 № 268,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить План работы Контрольно-счетной палаты муниципального округа «Ухта» Республики Коми на 2024 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется      на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Ведущему эксперту Урсул А.М., ознакомить сотрудников Контрольно-счетной палаты муниципального округа «Ухта» с Планом работы Контрольно-счетной палаты муниципального округа «Ухта» Республики Коми на 2024 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты

МОГО «Ухта»
         А.В. Бартева

С приказом от 26.12.2023 № 28/ПД ознакомлен (ы):

[image: image1.emf]«____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

[image: image2.emf]«____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

[image: image3.emf]«____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

[image: image4.emf]«____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

[image: image5.emf]«____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

[image: image6.emf]«____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

[image: image7.emf]«____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)

[image: image8.emf]«____»_______________ ______ __20____г.   _______________________        ______________________                                                                                               (Ф.И.О.)                                                   (подпись)